

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ШАМШЕВА УЛ. д.156 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		апрель 2020 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто восемь тысяч триста двадцать рублей 17 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					53,35		108 320,17
ЖЭС-2					53,35		108 320,17
1	1	Кирпичная кладка прямая (приямки кров, выт) 00-00008344 Цемент М400 Д20 Евроцемент ЦЕМ Ш 32,5 50кг 00-00008793 Кирпич рядовой пустотелый М150 250*120*65 мм ЛСР 00-00008913 Штукатурка Kiiito TF цементная универсальная 25 кг	ТЕРэ4.01-01-005-03	10 м2	0,25	28 650,88	7 162,72
				кг	50	7,47	373,50
				шт	47	11,74	551,78
				кг	25	11,97	299,25
2	2	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с земли (двор,приямки, выт.) 00-00008343 Штукатурка фасадная универсальная KILL TO TF 25кг 00-00008770 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30 кг	ТЕРэ4.01-09-006-01	10 м2	1,8	13 133,24	23 639,84
				кг	300	9,26	2 778,00
				кг	60	18,84	1 130,40
3	3	Консервация фасада с земли и лесов 00-00008772 Штукатурка Kiiito TF цементная универсальная 25 кг	ТЕРэ4.01-09-006-01	10 м2	3,1	11 153,57	34 576,08
				кг	175	9,24	1 617,00
4	4	Оштукатуривание поверхности дымовых труб (вен. каналы, над гаражами) 00-00008345 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг	ТЕРэ4.01-09-013-01	10 м2	0,2	8 618,35	1 723,67
				кг	50	4,74	237,00
5	5	Навеска страховочного троса (фасад со стороны гаражей)	ТЕР46-08-033-01	1 операция	16	449,51	7 192,22
6	6	Навеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-02	1 операция	16	1 035,78	16 572,48
7	7	Перенавеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-03	1 операция	16	1 090,82	17 453,16

Прямые затраты по разделу:	44 821,87
Накладные расходы по разделу:	28 282,72
Сметная прибыль по разделу:	17 162,22
НДС 20% по разделу:	18 053,36
Итого по разделу, включая НДС:	108 320,17

Прямые затраты по всем разделам:	44 821,87
Накладные расходы по всем разделам:	28 282,72
Сметная прибыль по всем разделам:	17 162,22
НДС 20% по всем разделам:	18 053,36

Итого по всем разделам, включая НДС:

108 320,17

Сдал: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин